La cheville nylon longue FM-X5 est optimale pour
la fixation d'éléments sur tout type de support
creux ou plein, nécessitant un réglage manuel
lors de la pose, tels que des chassis ou cadre de
fenêtre ou porte.
La cheville est livrée prémontée avec une vis tête
fraisée ou une vis tête hexagonale.
Caractéristiques

[d]
[mm]
Longueur
vis [Lv]
[mm]
Embout
Qté
par
boîte
Qté par
surconditionnement
64301B0808000
FM-X5
Ø8x80 10 80 70 120 6 85 T30 100 1000
64301B0810000 Ø8x100 30 80 70 120 6 105 T30 50 500
64301B0812000 Ø8x120 50 80 70 120 6 125 T30 50 500
64301B0815000 Ø8x150 80 80 70 120 6 155 T30 50 -
64301B1008500 Ø10x85 15 80 70 120 7 90 T40 50 500
64301B1010000 Ø10x100 30 80 70 120 7 105 T40 50 500
64301B1011500 Ø10x115 45 80 70 120 7 120 T40 50 500
64301B1013500 Ø10x135 65 80 70 120 7 140 T40 50 200
64301B1016000 Ø10x160 90 80 70 120 7 165 T40 50 -
64301B1020000 Ø10x200 130 80 70 120 7 205 T40 50 -
64301B1023000 Ø10x230 160 80 70 120 7 235 T40 50 -
Dimensions cheville avec vis tête hexagonale

Longueur
vis [Lv]
[mm]
Clé
SW
[SW]
[mm]
Embout
Qté
par
boîte
surco
64302B0808000
FM-X5
Ø8x80 10 - - - - 15 6 85 10 T30 100
64302B0810000 Ø8x100 30 80 70 120 8.5 15 6 105 10 T30 50
64302B0812000 Ø8x120 50 80 70 120 8.5 15 6 125 10 T30 50
64302B0815000 Ø8x150 80 80 70 120 8.5 15 6 155 10 T30 50
64302B1008500 Ø10x85 15 80 70 120 10.5 19 7 90 13 T40 50
64302B1010000 Ø10x100 30 80 70 120 10.5 19 7 105 13 T40 50
64302B1011500 Ø10x115 45 80 70 120 10.5 19 7 120 13 T40 50
64302B1013500 Ø10x135 65 80 70 120 10.5 19 7 140 13 T40 50
Fiche technique
FM-X5
Cheville nylon longue souple
Valeurs de calcul - cheville isolée - pas de distance aux bords

fissuré
C12/15
[kN]
Béton non
fissuré
C16/20
[kN]
Béton
cellulaire
[kN]
Brique
pleine
[kN]
Brique
creuse
64301B0808000 FM-X5 Ø8x80 0.8 1.4 0.3 1.4 0.6 0.8 1.4 0.3 1.4 0.6 7
64301B0810000 FM-X5 Ø8x100 0.8 1.4 0.3 1.4 0.6 0.8 1.4 0.3 1.4 0.6 7
64301B0812000 FM-X5 Ø8x120 0.8 1.4 0.3 1.4 0.6 0.8 1.4 0.3 1.4 0.6 7
64301B0815000 FM-X5 Ø8x150 0.8 1.4 0.3 1.4 0.6 0.8 1.4 0.3 1.4 0.6 7
64301B1008500 FM-X5 Ø10x85 1.4 1.9 0.3 1.4 0.6 1.4 1.9 0.3 1.4 0.6 13.47
64301B1010000 FM-X5 Ø10x100 1.4 1.9 0.3 1.4 0.6 1.4 1.9 0.3 1.4 0.6 13.47
64301B1011500 FM-X5 Ø10x115 1.4 1.9 0.3 1.4 0.6 1.4 1.9 0.3 1.4 0.6 13.47
64301B1013500 FM-X5 Ø10x135 1.4 1.9 0.3 1.4 0.6 1.4 1.9 0.3 1.4 0.6 13.47
64301B1016000 FM-X5 Ø10x160 1.4 1.9 0.3 1.4 0.6 1.4 1.9 0.3 1.4 0.6 13.47
64301B1020000 FM-X5 Ø10x200 1.4 1.9 0.3 1.4 0.6 1.4 1.9 0.3 1.4 0.6 13.47
64301B1023000 FM-X5 Ø10x230 1.4 1.9 0.3 1.4 0.6 1.4 1.9 0.3 1.4 0.6 13.47
64302B0810000 FM-X5 Ø8x100 0.8 1.4 0.3 1.4 0.6 0.8 1.4 0.3 1.4 0.6 7
64302B0812000 FM-X5 Ø8x120 0.8 1.4 0.3 1.4 0.6 0.8 1.4 0.3 1.4 0.6 7
64302B0815000 FM-X5 Ø8x150 0.8 1.4 0.3 1.4 0.6 0.8 1.4 0.3 1.4 0.6 7
64302B1008500 FM-X5 Ø10x85 1.4 1.9 0.3 1.4 0.6 1.4 1.9 0.3 1.4 0.6 13.47